裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立彰化師範大學  函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：蘇于芮
聯絡電話：04-7232105#5656
電子信箱：suyujui@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月15日
發文字號：教務字第1090100223號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109061500011_A095K0000Q109010022300-1.pdf)

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上課程，即日起開啟「團體諮商設

　　　計實務」特色課程，邀請貴校師生踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、依據教育部108年磨課師課程推動計畫辦理。

  二、本課程相關資訊：

    (一)課程特色，不限身分、年齡皆可學習。

    (二)報名方式及時間：即日起採線上註冊免費報名參加，詳

　　　　細資訊連結網址https://www.ewant.org/，搜尋課程-

　　　　團體諮商設計實務。

    (三)修習完畢課程內容並完成所有課程要求，可獲得該課程

　　　　之修課證明，教師及公務人員可登錄研習時數。

  三、檢附課程海報1份，惠請協助公告宣傳。

正本：公私立大專校院各公私立高級中學各公私立高級職業學校

副本：

1090006204
第 1 頁　共 1 頁